
 

UCHWAŁA NR XXIX/623/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 lutego 2005 r.

 

w sprawie zawarcia Porozumienia z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji na r
ealizację zadań administracji rządowej w zakresie weryfikacji danych z

informatycznej bazy danych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

 

Na podstawie art. art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 pkt. 6 lit. b ustawy z dn. 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) oraz art. 80a ustawy z dnia
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 515 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§1

Zawrzeć Porozumienie pomiędzy Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji a Miastem
Jastrzębie Zdrój w sprawie realizacji zadań administracji rządowej w zakresie weryfikacji danych z
informatycznej bazy danych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój w brzmieniu jak w
załączniku do uchwały.

 

§2



Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.03.2005 08:38
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 228


